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Päivystävä päiväkoti 

Varhaiskasvatuksessa lapsimäärät vähenevät kesäisin lasten kesälomien 
aikana. Toimintaa keskitetään vuosittain neljän viikon ajan heinäkuussa 
kahteen päivystävään päiväkotiin, joista toinen sijaitsee Söderkullassa ja 
toinen Nikkilässä. 

Siirrytään käyttämään vain neljää päiväkotia kesän päivystyksessä 

Aiemmin päivystyspäiväkoteja oli useampia, jotta vastuu toiminnan 
järjestämisestä jakaantui mahdollisimman monen päiväkodin kesken. Nyt 
kuitenkin on todettu päiväkodin johtajien kanssa, että päivystäviksi 
päiväkodeiksi soveltuvat parhaiten mahdollisimman suuret yksiköt, jotta 
kaikki päivystysajan lapset mahtuvat niihin. Päädyttiin, että vastaisuudessa 
päivystävinä päiväkoteina toimisivat vain Sipoon kunnan neljä suurinta 
päiväkotia.  

Etelä-Sipoossa vuorottelisivat päiväkoti Miili (6 ryhmää) ja Mäntymäen 
päiväkoti (5 ryhmää). Nikkilän  alueella vuorottelisivat päiväkoti Pikkusydän 
(8 ryhmää) ja Nikkilän päiväkoti (4 ryhmää).   

Näissä päiväkodeissa esitetään jatkossa järjestettävän päivystystoimintaa 
seuraavassa järjestyksessä, vuorotellen: 

kesällä 2024, Nikkilän päiväkoti ja Mäntymäen päiväkoti 

kesällä 2025, päiväkoti Pikkusydän ja päiväkoti Miili   

kesällä 2026, Nikkilän päiväkoti ja Mäntymäen päiväkoti jne. 

Nikkilän päiväkodissa tehdään teknisiä muutostöitä kesällä 2024 eikä 
siellä voida järjestää päivystystä 

Kesäksi 2024 oli jo aiemmin suunniteltu Nikkilän päiväkotiin teknisenä 
muutostyönä lämmönsiirtopaketin vaihto, jolloin sen on oltava pois 
toiminnasta noin 4 viikkoa. Ei voitu myöskään käyttää alueen suurinta 
päiväkotia, päiväkoti Pikkusydäntä, koska siellä tehdään mittava 
piharemontti kesän aikana.  

Korvaavaksi päivystäväksi päiväkodiksi sovittiin Kartanon päiväkoti (3 
ryhmäinen) sekä lisätilana Solåkerin päiväkoti (1,5 ryhmäinen).  

Toimivalta 

Sipoon kunnan hallintosäännön (26 §) mukaan valiokunta päättää 
toiminnan aloittamisesta, muuttamisesta tai lakkauttamisesta, edellyttäen 
että päätös ei aiheuta merkittävää muutosta valiokunnan alaisen toiminnan 
palveluverkkoon tai hallintosäännössä vahvistettuun 
organisaatiorakenteeseen. 



Esittelijä / Föredragande Varhaiskasvatusjohtaja / Direktör för småbarnspedagogik Keski-Oja Mervi 

Ehdotus / Förslag Sivistysvaliokunta päättää, että kesällä 2024 päivystävinä päiväkoteina 
toimivat Mäntymäen päiväkoti sekä Kartanon ja Solåkerin päiväkodit ajalla 
1.7.–26.7.2024.  
 
Kesästä 2025 alkaen Söderkullan ja Nikkilän alueiden neljä suurinta 
päiväkotia toimivat päivystävinä päiväkoteina seuraavassa järjestyksessä:  
kesällä 2025, päiväkoti Pikkusydän ja päiväkoti Miili kesällä 2026, Nikkilän 
päiväkoti ja Mäntymäen päiväkoti 
 
Bildningsutskottet beslutar att Mäntymäen päiväkoti samt Nickby gårds 
daghem och daghemmet i Villa Solåker har sommaröppet sommaren 2024 
under tiden 1.7–26.7.2024. 
  
Från och med sommaren 2025 är de fyra största daghemmen i Söderkulla 
och Nickby jourhavande daghem i följande ordning: 
sommaren 2025 Daghemmet Lillhjärtat och Daghemmet Miili  
sommaren 2026 Nickby daghem och Mäntymäen päiväkoti 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Sivistysvaliokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
 
Bildningsutskottet godkände enhälligt föredragandens förslag. 

 
Liitteet / Bilagor 
 
 

 


